АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  17.07.2020 г.										№ 37а
с. Килинчи

О внесении изменений и дополнений в
Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов», утвержденный
постановлением № 1а от 03.01.2011

На основании Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегилированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821, Устава муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет» постановляет:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению главы администрации МО «Килинчинский сельсовет» № 1а от 03.01.2011 следующие изменения:
1.1 Считать Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Килинчинский сельсовет» и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Измайлов Наиль Хакимович – заместитель главы администрации, председатель комиссии
Салиева Алия Нурахмедовна – начальник информационно-правового отдела – член комиссии
Давлеева Луиза Галиевна – делопроизводитель – секретарь комиссии
Закирова Луиза Камилевна – депутат Совета МО «Килинчинский сельсовет»
Шакирова Рушания Хайбуллаевна- директор МБОУ «Килинчинская СОШ им. Героя России А. Тасимова».
2. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвежденное постановлением администрации МО «Килинчинский сельсовет» « 1а от 03.01.2011 (Приложение №2 к названному постановлению) (далее по тексту- Положение) следующие изменения и дополнения:
Читать пункт 19 раздела III в следующей редакции:
«19. Копии протокола заседания Комиссии в течение семи дней со дня заседания направляются полностью или в виде выписок из него главе администрации, муниципальному служащему, а также по решению Комиссии-иным заинтересованным лицам.».
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет».

Глава Администрации МО						Ахмедова Л.А.
"Килинчинский сельсовет"